
Vakuový mixér, VitaPower Serie | 8,
1000 W, Stříbrná
MMBV620M

Výkonný vakuový mixér zajistí perfektní
výsledky při mixování. Užijte si 100%
chuť, dokonalou texturu a přirozenou
barvu. Vaše smoothie navíc vydrží déle
čerstvé!

• Mixování šetrné k vitamínům: uchová až 5krát více vitamínu C v
porovnání s mixováním bez použití vakua.

• Vysoký výkon: skvělé výsledky díky 1 000W motoru, který dosahuje
až 37 000 otáček za minutu.

• Vynikající smoothie: intenzivní chuť, jemná konzistence a přirozené
barvy díky mixování za přítomnosti vakua.

• Snadné čištění: program pro automatické čistění; jednotlivé díly lze
mýt v myčce nádobí.

• 4 automatické programy: mixování ve vakuu, vakuování, drcení ledu
a čisticí program.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 438 x 191 x 195 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ........................ 377 x 231 x 519 mm
Rozměry palety: .................................................. 180.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................1
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 27
Hmotnost netto: ........................................................................ 5.1 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................6.7 kg
EAN: .......................................................................... 4242005176540
příkon: .................................................................................... 1000 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................100.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění

1 /



Vakuový mixér, VitaPower Serie | 8,
1000 W, Stříbrná
MMBV620M

Výkonný vakuový mixér zajistí perfektní
výsledky při mixování. Užijte si 100%
chuť, dokonalou texturu a přirozenou
barvu. Vaše smoothie navíc vydrží déle
čerstvé!

Skvělé výsledky
- Výkonný 1 000W motor a až 37 000 otáček za minutu.
- Odolná mixovací nádoba o objemu 1,5 l je vyrobená z tritanu -

materiálu odolného proti rozbití.
- Vysoce kvalitní nůž z nerezové oceli má 6 čepelí. Nůž lze vyjmout a

snadno vyčistit.

Komfort a hygiena
- Automatické programy: mixování ve vakuu, vakuování, drcení ledu a

čisticí program.
- Bezstupňové nastavení rychlosti a pulsní funkce.
- Snadné čištění díky dílům, které lze mýt v myčce nádobí (mixovací

nádoba, odnímatelný nůž, víko, příslušenství).

Materiál / Design
- Prémiové opláštění z vysoce kvalitního hliníku.
- 1,5l tritanová nádoba: odolná proti rozbití, chuťově i pachově

neutrální.
- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s potravinami

jsou bez BPA

Příslušenství
- Vakuovací hadička pro odsátí vzduchu z příslušenství, které se

prodává samostatně (lahev 2Go, vakuové úložné dózy a sáčky).

2 /


